АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________

от «21» декабря   2018 г.   №109
                         село Высокое
О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
минимального размера земельного участка

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Высокинского сельского поселения утвержденных Советом народных депутатов Высокинского сельского поселения от 19.12.2011 г №37 (в редакциях от 27.10.2016 г. №71, от 13.02.2017 г. № 86, от 13.04.2018г. № 132, от 16.11.2018г. №156), на основании Устава Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района, протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний от 20.12.2018г., поданного заявления ПАО «РОСТЕЛЕКОМ», администрация Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров в части изменения предельного минимального размера земельного участка с кадастровым номером 36:14:0080018 в зоне Ж1/1/20 площадью 9кв. м., расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с.Высокое, ул.Ленина, 64.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Высокинского
сельского поселения                                                                 О.А. Котлярова
[bookmark: _GoBack]